
Vi söker Dig som har kunskap inom ansvarsförsäkring! 
Marsh är världens ledande försäkringsförmedlare och riskkonsult. Marsh AB är ett helägt 
dotterbolag till Marsh & McLennan Companies Inc (MMC), en börsnoterad amerikansk 
koncern med över 58 000 anställda i mer än 100 länder. Vår roll är att som oberoende 
förmedlare eller konsulter företräda och hjälpa våra kunder inom Risk Management, 
Riskfinansiering och Försäkring. För såväl små som stora företag, kommuner, landsting och 
organisationer finner vi väl anpassade och utvecklade risk- och försäkringslösningar. I 
Sverige är vi ett hundratal medarbetare och har kontor i Stockholm, Göteborg och Malmö. 
 
Vill du jobba ihop med Sveriges främsta riskhanteringsspecialister?  
Marsh avdelning Risk Management Practice har flera av Sveriges största företag som 
kunder. Vi stödjer våra uppdragsgivare med riskhanteringstjänster och utformar, placerar och 
koordinerar globala försäkringsprogram. Vi arbetar i kundteam vars sammansättning beror 
på vilken kompetens som uppdraget kräver. I många fall fungerar kundteamet som en extern 
Risk Management-funktion för uppdragsgivaren.     
 
Din roll som Client Advisor 
Som Client Advisor ansvarar du för att leda försäkringsupphandlingar åt kunder. Du 
genomför riskanalyser, arbetar fram upphandlingsunderlag, placerar risk samt levererar 
kompetent rådgivning till kunderna. Du blir en viktig del av våra kundteam där du aktivt bidrar 
till att utveckla och stärka våra kundrelationer. 
 
För tjänsten som Client Advisor behöver du… 
flerårig erfarenhet inom försäkringsbranschen. Du har allmän kunskap inom 
företagsförsäkring med särskild inriktning på ansvarsförsäkring. Du bör ha god 
förhandlingsvana och behärska engelska i tal och i skrift. Tidigare erfarenhet som 
ansvarsskadereglerare eller ansvarsunderwriter är meriterande. Som person är du social, 
utåtriktad och har god samarbetsförmåga vilket gör att du är bra på att skapa goda relationer 
bland såväl kunder som medarbetare. Därtill är du är målmedveten och drivande. 
 
Dina utvecklingsmöjligheter 
Du får möjlighet att utveckla en mycket kvalificerad portfölj av ansvarsförsäkring för flera av 
Sveriges största företag. Du får också möjlighet att utveckla din specialistkompetens då 
tjänsten innebär att du får driva tjänste- och produktutveckling tillsammans med kollegor 
såväl i Sverige som inom Marsh globala organisation.   
 
Tjänsten är placerad i Stockholm och omfattar heltid. Tillträde snarast möjligt. Om du har 
ytterligare frågor om tjänsten är du välkommen att ringa Göran Bergeling, Client Executive, 
tel. 08-412 42 65 eller Pär Jannesson, Client Executive, tel. 08-412 42 53. 
 
Sänd din ansökan märkt ”Ansvars CA - RMP” till: anna.ekstedt@marsh.com alt.  
Marsh AB, Att: Anna Ekstedt, Klara Norra Kyrkogata 29, S-111 22 STOCKHOLM  
Sista ansökningsdag är 2006-12-12. 
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